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Säljare: Ilboängs M
ark & Trav HB

    17 RAINBOW DASH 
 19-2176 br sto f. 19 03 21 
 
    Ready Cash  Indy de Vive 13,6m 11,9am 
  Brillantissime  (4)11,4m *10,3am  4.530.051 72 17-11-6 
  11,5 m 10,6am  39.664.535  Kidea (2)19,3 m (2)*18,2am 
    66 40-8-3  315.197 9 1-2-0 
    Ivre de Victoire  Buvetier d'Aunou 14,4m 14,7am 
  8.204.942  16,5 m *15,7 am  7.547.455 34 15-9-2 
  46 14-7-3  887.987  April Pearl  
    62 9-10-6    
    Coktail Jet  Quouky Williams 16,9m 14,2ak 
  Orchidee d'Aunou  *13,6m 10,7ak  1.086.485 43 5-12-3 
  *12,9m 12,6ak  15.306.121  Armbro Glamour  
    62 24-11-6    
    Kyrielle d'Aunou  Extreme Dream 14,7m (4)14,7am 
  2.380.368    3.679.587 31 9-6-1 
  61 20-4-7    Autour d'Aunou *14,0m (3)*13,2ak 
      8.677.830 50 14-9-12 
 
 ORCHIDEE D'AUNOU f. 02 8 avk 10-19 BLUP-talet är 106  0,81.  
Som 3-åring tre gånger 1:a i STC:s Unghästserie, E3 Bonus -ston, 2:a i kval till Svenskt Trav-Oaks & 3:a i Breeders' 
Crown - Semifinal. Som 4-åring 1:a i Prix de Belley, Itaka Sunds Lopp, 2xBreeders Crown - Försök, kval till 
Stochampionatet, kval till Svenskt Travderby, Breeders Crown - Semifinal & 2:a i kval till Drottning Silvias Pokal. Som 
6-åring 1:a i Prix de Roubaix, de Mimizan & Enoch Karlssons Minneslopp.  

 10 Action Life död 11 H e Meaulnes du Corta   
 11 Begin Life död 16 V e Order By Fax (3)17,8 m (4)17,5 am 31.500 15 0-1-0 
 12 Cash Life V e Order By Fax 14,8 m 15,3 am 303.550 71 5-7-7 
 13 Dynamit Life V e Order By Fax 15,0 m 12,0 ak 416.400 67 6-8-6 
 16 Gorgeous Eagle S e Bold Eagle (4)*17,2 m (4)16,4 am 59.900 4 2-0-0 
 17 My Story is True V e Timoko Godkänt kvallopp Å 200514 tid: 18,4  
 18 Not too Young S e Django Riff   
 19 Rainbow Dash S e Brillantissime   
 KYRIELLE D'AUNOU (FR) f. 98 3 avk 01-04 - 2 startande och 2 segrande  
 02 Orchidee d'Aunou S e Coktail Jet *12,9m 12,6ak 2.380.368 61 20-4-7 
 AUTOUR D'AUNOU (FR) f. 88 9 avk 95-06 - 5 startande och 5 segrande  
 Som 3-åring 1:a i Prix Abel Bassigny, Prix Jacques de Vauloge, Champonnat Europeen des 3 Ans, Prix Victor Regis,  
 Prix Guy Deloison, Prix Paul Karle & Prix Kalmia. Som 4-åring 1:a i Prix de Selection & Prix Julies Thibault.  
 Som äldre 2:a i Prix de France.  
 95 Hellish (FR) exp FR 00 S e Cezio Josselyn      
 05 Rail Ditch (FR) H e Kaisy Dream  (4)*14,7l  €110.110 25 5-5-2 
 96 Italienne (FR) exp FR 01 S e Coktail Jet      
 03 Pompano Park (FR) H e Buvetier d'Aunou  14,2m 14,5am 1.109.801 32 4-2-2 
 Som 3-åring 1:a i Prix Lachesis & 2:a Prix Jacques de Vauloge.  
 05 Riviera Italienne (FR) S e Buvetier d'Aunou   (4)*13,1am €96.670 21 6-0-1 
 08 Ukrainienne (FR) S e Goetmals Wood   (4)*13,6l €206.340 24 5-4-0 
 Som 3-åring 1:a i Prix de Taverny. Som 4-åring 1:a i Prix Heraclite & Prix de Mamers.  
 10 Africaine (FR) S e Oiseau de Feux   10,9am €670.770 49 7-9-8 
 Som 4-åring 1:a i Prix Guy le Gonidec, Prix Paul Leguerney, Prix d'Avignon & 3:a Grand Prix de I'U.E.T.  
 Som äldre 2:a i Prix Jean le Gonidec, Prix Ovide Moulinet, Prix Kerjacques & 3:a i Criterium des 5 Ans.  
 97 Joie d'Aunou (FR) exp FR 02 S e Esotico Star      
 01 Nuit d'Aunou exp IT 05 S e Express Ride       
 07 Nescafe (IT) död imp IT 14 H e Daguet Rapide 12,7 m  12,4 am 746.664 51 12-11-5 
 03 Pearl d'Aunou (FR) S e Coktail Jet   (3)*15,6am €38.550 20 3-1-0 
 08 Ubanji (FR) V e Jag de Bellouet   12,9am €255.960 104 9-12-10 
 11 Broadway (FR) S e Baccarat du Pont   *13,1am €136.590 64 5-9-7 
 13 Delano (FR) H e Ganymede   13,3am €111.075 75 4-4-7 
 98 Kyrielle d'Aunou (FR) S e Extreme Dream      
 04 Image (IT) S e Coktail Jet  14,3ak €6.135 7 3-0-0 
 09 Paramount (IT) imp NL 13 V e Angus Hall  14,9 k 10,9 ak 1.208.135 75 14-11-6 
 NEVADARA (FR) f. 79 9 avk 88-01 - 5 startande och 5 segrande  
 88 Autour d'Aunou (FR) S e Speedy Somolli *14,0 m (3)*13,2ak 8.677.830 50 14-9-12 
 95 Hooper (FR) H e Cezio Josselyn  13,6am €273.883 37 9-7-1 
 
  
Anmälare: Ilboängs Mark & Trav HB/Larsson Johan, Sala. Tel: 073-384 80 62  
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Anteckningar	   	 Ready Cash 	 Indy de Vive 13,6m 11,9am
	  Brillantissime 	 (4)11,4m *10,3am 	 4.530.051 72 17-11-6
	  11,5 m 10,6am 	 39.664.535 	 Kidea (2)19,3 m (2)*18,2am
	   	 66 40-8-3 	 315.197 9 1-2-0
	   	 Ivre de Victoire 	 Buvetier d’Aunou 14,4m 14,7am
	  8.204.942 	 16,5 m *15,7 am 	 7.547.455 34 15-9-2
	  46 14-7-3 	 887.987 	 April Pearl 
	   	 62 9-10-6 	  
	   	 Coktail Jet 	 Quouky Williams 16,9m 14,2ak
	  Orchidee d’Aunou 	 *13,6m 10,7ak 	 1.086.485 43 5-12-3
	  *12,9m 12,6ak 	 15.306.121 	 Armbro Glamour 
	   	 62 24-11-6 	  
	   	 Kyrielle d’Aunou 	 Extreme Dream 14,7m (4)14,7am
	  2.380.368 	  	 3.679.587 31 9-6-1
	  61 20-4-7 	  	 Autour d’Aunou *14,0m (3)*13,2ak
	   	  	 8.677.830 50 14-9-12

Uppfödningsplats: Ilboäng, Sala


